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 5. SINIF

DİN KÜLTÜRÜ VE 
AHLAK BİLGİSİ

ALLAH İNANCI - 1

1.	 “…De ki: Hiç bilenlerle bilmeyenler bir olur mu? Doğrusu 
ancak akıl sahipleri bunu düşünüp anlar.” 

	 (Zümer suresi, 9. ayet.)
	 Bu ayette aşağıdakilerden hangisi vurgulanmaktadır?

A)	 İnsanlara adaletle muamele edilmelidir.
B)	 Bilgi sahibi olmaya gayret edilmelidir.
C)	 Sağlığı korumaya özen gösterilmelidir.
D)	 Çalışmak teşvik edilmelidir.

2.	 İnsanı diğer varlıklardan ayıran en önemli özelliği aşa-
ğıdakilerden hangisidir? 	

A)	 Aklını kullanabilmesi
B)	 Beslenebilmesi
C)	 Canlı olması
D)	 Üreyebilmesi

3.	 Tabiatta gördüğümüz varlıkların mükemmelliği ve arala-
rındaki uyumun kusursuzluğu bunların kendi kendine olu-
şamayacağı düşüncesini bizlere hatırlatır.

	 Bu durum bizi aşağıdaki sonuçlardan hangisine götü-
rür?

A)	 Her şeyi yaratan bir yaratıcının olduğuna
B)	 İnsanın yapıp-eden bir varlık olduğuna
C)	 İnsanın gücünün sınırlı olduğuna
D)	 Kâinatın tesadüfen yaratıldığına

4.	 “Sınıfımızda birden çok başkan olsaydı, hepsi ayrı bir ta-
rafa çeker, sınıfımızın düzeni bozulurdu. Aynı şekilde ev-
rende birden çok yaratıcı olsaydı, -----”

	 Bu metnin anlam bütünlüğüne uygun olarak aşağıda-
kilerden hangisi ile bitirilmesi uygundur?

A)	 insanlar daha mutlu bir hayat yaşardı.
B)	 düzen daha mükemmel olurdu.
C)	 evrendeki düzen bozulurdu.
D)	 insanların yaşamı kolaylaşırdı.

5.	 “Gökten uygun bir ölçüde yağmur indirdik ve (faydalanma-
nız için) onu yeryüzünde tuttuk…” 

	 (Mü’minun suresi, 18.ayet.)
	 Bu ayette aşağıdakilerden hangisi vurgulanmıştır?

A)	 Dünyada yaşam suya bağlıdır.
B)	 Dünya, canlılar için yaratılmıştır.
C)	 Her şey bir amaca hizmet etmektedir.
D)	  Allah yağmuru insanın hizmetine vermiştir.

6.	 Aşağıdakilerden hangisi Allah’ın evrende koyduğu 
ölçü ve düzenin korunması için insana düşen görev-
lerden biri değildir?

A)	 Teknolojik gelişmelere karşı çıkmak
B)	 Sorumluluklarını yerine getirmek
C)	 Doğal dengeyi korumaya çalışmak
D)	 Kur’an’ın tavsiyelerine kulak vermek
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 5. SINIF

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ

7.	 “Allah, gökleri görebileceğiniz direkler olmaksızın yarattı. 
Yeryüzüne de sizi sarsmasın diye sabit dağlar yerleştirdi 
ve orada her türlü canlıyı yaydı...” 

	 (Lokman suresi, 10. ayet)
	 Bu ayetten çıkarılabilecek yargı aşağıdakilerden han-

gisidir?

A)	 Hiçbir şey Allah’tan gizlenemez.
B)	 Allah güçlüdür her şeyi yerli yerinde yapandır.
C)	 En güzel isimler Allah’a aittir.
D)	 Allah, bağışlayan ve merhamet edendir.

8.	 Aşağıda verilen bilgilerden hangisi yanlıştır?

A)	 Allah her şeyi bilir.
B)	 Allah’ın her şeye gücü yeter.
C)	 Allah, yarattıklarına benzemez.
D)	 Allah evrendeki işlerini danışarak yürütür.

9.	 Çevremizde Allah’ın yarattığı varlıklara baktığımızda, hep-
sinin çeşit çeşit ve mükemmel olduğunu görürüz. Sanki 
harikalar diyarı gibidir ve aralarında kusursuz bir uyum 
vardır.

	 Bu metne göre aşağıdaki sonuçlardan hangisi çıkarı-
lamaz? 

A)	 Evren, güçlü ve irade sahibi bir varlık tarafından yara-
tılmıştır.

B)	 Çevre, bazılarını düşünmeye sevk etmektedir.
C)	 Evrendeki düzen ve işleyiş tesadüflerin sonucudur.             
D)	 Allah’ın yaratmasında düzensizlik görülmez.

10.	 “Allah’ın, yaratmayı nasıl başlattığını, sonra bunu (nasıl) 
tekrarladığını görmediler mi? Şüphesiz bu, Allah’a göre 
kolaydır.”

	 (Ankebût suresi, 19. ayet.)
	 Bu ayetten aşağıdaki sonuçlardan hangisi çıkarılamaz?

A)	 Allah evreni yaratandır.
B)	 Allah irade sahibidir.
C)	 Allah evrenin işleyişine müdahale etmez.
D)	 Allah’ın yaratması her an devam etmektedir.

11.	 “İnsanın yaratılmasının sebebi nedir?” sorusunun doğru 
cevabı aşağıdakilerden hangisidir?

A)	 Allah’ın insanın neler yapacağını bilmek etmesi 
B)	 İnsanın, kendisinin neler yapacağını merak etmesi
C)	 Allah’ın dünyadaki canlı sayısını artırmak istemesi
D)	 İnsanın yaratılış amacı olan kulluğa uygun yaşaması

12.	 Kâğıt kalem kullanarak canlı resimleri çizebiliriz. Bazı 
maddeler kullanarak heykeller yapabiliriz. Ancak yaptığı-
mız heykellere can veremeyiz. Rabbimiz ise yarattığı var-
lıklara can verebilir.

	 Buna göre “yoktan var edip can vermek” hangi varlığa 
aittir?

A)	 Anne ve babalara  
B)	 Bilim adamlarına
C)	 Meleklere
D)	 Allah’a

ALLAH İNANCI - 1

Test
1



M
E

B
   

20
16

 - 
20

17

   
KA

ZA
NIM KAVRAMA TESTİ

 5. SINIF

DİN KÜLTÜRÜ VE 
AHLAK BİLGİSİ

   
KA

ZA
NIM KAVRAMA TESTİ

M
E

B
   

20
16

 - 
20

17

Adı         

Soyadı  

Sınıf     

No         

:.........................................................

:.........................................................

:.........................................................

:.........................................................

         

Doğru 

Yanlış  

Boş    

Puan  

 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12 :.....................................

:.....................................

:.....................................

:.....................................

         

 5. SINIF

ALLAH İNANCI - 2

1.	 Aşağıdaki hadislerden hangisi konusu bakımından di-
ğerlerinden farklıdır? 	

A)	 “Merhamet etmeyene merhamet edilmez.”  
B)	 “İki günü birbirine eşit olan kişi zarar içindedir.”
C)	 “Hiç kimse kendi elinin emeği ile kazandığından daha 

hayırlı bir lokma yememiştir.”
D)	 “Çalışınız, kendinizi bırakmayınız. Çünkü herkes ne iş 

için yaratılmışsa, o iş kendisine kolay hale getirilir.”

2.	 Aşağıdakilerden hangisi çalışmanın ve üretmenin so-
nuçlarından biri olamaz?	

A)	 İhtiyaçlar giderilmiş olur. 
B)	 Başkalarına bağımlılık artar.
C)	 İnsanın kendine olan güveni artar.
D)	 Çalışan kişi kendisini daha dinç ve sağlıklı hisseder.                       

3.	 Allah’ın yapılan her şeyi görüp bilmesi insan davra-
nışlarını nasıl etkiler?	

A)	 İnsanın daha çok hata yapmasına sebep olur.
B)	 İnsanı çevresine karşı duyarsız davranmaya iter. 
C)	 İnsanların birbirlerini daha çok aldatmalarına sebep 

olur.
D)	 İnsanın sorumlu bir birey olarak davranmasına yardım 

eder.

4.	 “De ki: Allah birdir ----, doğmamış ve doğurulmamıştır, hiç-
bir şeyde O’na denk değildir.” 

	 Mealde boş bırakılan yere aşağıdakilerden hangisi ge-
tirilmelidir? 	

A)	 Allah Samed’dir.
B)	 O, öncesi ve sonu olmayandır.
C)	 O, Rahmândır ve Rahîmdir.
D)	 Allah eşi ve benzeri olmayandır.        

5.	 Aşağıdakilerden hangisi İhlas suresinin anlamı ara-
sında yer almaz? 	

A)	 De ki: Allah birdir. 
B)	 Allah doğmamış ve doğurulmamıştır. 
C)	 Hiçbir şey Allah’a denk değildir.
D)	 Allah âlemlerin Rabbidir.

6.	 Aşağıdakilerden hangisi ihlas suresinde verilen me-
sajlardan biri değildir? 	

A)	 Allah hiçbir şeye muhtaç değildir.
B)	 Allah’ın eşi ve benzeri yoktur.
C)	 Allah hesap gününün sahibidir.
D)	  Allah yaratılmamıştır.
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 5. SINIF

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ

7.	 Aşağıdaki kelimelerden hangisi İhlâs suresinde geçen 
“ehad” sözcüğünün karşılığıdır?	

A)	 Muhtaç olmayan
B)	 Doğurmayan
C)	 Doğmayan
D)	 Bir olan

8.	 Aşağıdaki ifadelerden hangisi Allah’ın tek olma sıfatı-
na aykırıdır?

A)	 Birden fazla ilah olsaydı dünyada düzen bozulurdu.
B)	 Allah evrende mükemmel bir düzen yaratmıştır.
C)	 Allah tüm varlıklardan önce var olandır.
D)	  Allah işlerini danışarak yürütür.

9.	 “Allah’tan başka ilah yoktur.” anlamına gelen kavram 
aşağıdakilerden hangisidir?

A)	 Besmele
B)	 Salavat
C)	 Tevhit
D)	 İhlas

10.	 “Allah’tan gizli kalan hiçbir şey yoktur. Yüce Allah, davra-
nışlarımızı bildiği gibi düşüncelerimizi de bilir.”

	 Verilen bilgide Allah’ın aşağıda verilen hangi sıfatına 
vurgu yapılmaktadır?

A)	 Allah’ın hayat sahibi olduğuna
B)	 Allah’ın ilim sahibi olduğuna
C)	 Allah’ın her şeyi dilediğine
D)	 Allah’ın yaratan olduğuna

11.	 Yüce Allah’ın kendisini gördüğüne inanarak ibadet eden 
kişi, O’nun tüm varlıkları yarattığını ve yaşattığını bilir ve 
ona göre davranır. 

	 Buna göre ibadetlerini yerine getiren bir kişinin aşağı-
daki davranışlardan hangisini yapması beklenmez?

A)	 Doğayı korumaya özen gösterir.
B)	 Haksızlıklara karşı duyarsız kalır.
C)	 Tüm canlılara karşı merhametli olur.
D)	 Sevdiği eşyaları başkalarıyla paylaşır.

 

12.	 Aşağıdakilerden hangisi “Allah’ın daima insanı gözetti-
ğine inanan” bir kişiden beklenen davranışlardan biri 
olamaz?

A)	 Arkadaşlarını kandırmaya çalışmak
B)	 Her zaman doğruyu söylemek
C)	 İnsanlara karşı iyi davranmak
D)	 Helal para kazanmak

ALLAH İNANCI - 2
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 5. SINIF

İBADET KONUSUNDA BİLGİLENELİM - 1

1.	 “Ey iman edenler! Allah’a karşı gelmekten sakınmanız için 
oruç, sizden öncekilere farz kılındığı gibi size de farz kılın-
dı.” 

	 (Bakara suresi, 183. ayet)
	 Bu ayetten aşağıdaki sonuçlardan hangisi çıkarılamaz?

A)	 Oruç Müslümanlar için farz olan bir ibadettir.
B)	 Önceki peygamberler zamanında da oruç ibadeti vardır.
C)	 Oruç tutmak kişiyi Allah’a karşı gelmekten alıkoymalıdır.
D)	 İslam’dan önce oruç tutmak, kişinin isteğine bırakılmış 

bir ibadettir.

2.	 İbadet ile ilgili aşağıda verilen bilgilerden hangisi doğ-
rudur?

A)	 İbadetlerin sosyal hayata katkıları yoktur.
B)	 İslam’da ibadet sadece namaz kılmak ve oruç tutmak-

tan ibarettir.
C)	 İnsan aklı ve iradesi olduğu için ibadet etmekle yü-

kümlü tutulmuş bir varlıktır.
D)	 İbadetler ile güzel davranışlar arasında yakın bir ilişki-

den söz edilemez.

3.	 Bir insanın dini sorumluluklarını yerine getirebilmesi 
için gerekli ön şart nedir?

A)	 Hür olmak            
B)	 Akıllı ve ergen olmak  
C)	 Yolcu olmamak
D)	 Zengin olmak

4.	 İbadetler yapılışlarına göre bedenle yapılanlar, mal ile ya-
pılanlar ve hem beden hem mal ile yapılanlar olmak üzere 
üç kısma ayrılmıştır.

	 Buna göre aşağıdakilerden hangisi mal ile yapılan bir 
ibadettir?

A)	 Namaz
B)	 Hac
C)	 Oruç
D)	 Zekât

5.	 “Onların mallarından, onları kendisiyle arındıracağın ve 
temizleyeceğin bir sadaka (zekât) al.” 

	 (Tevbe suresi, 103. ayet)
	 Bu ayette zekât ile ilgili verilmek istenen mesaj aşağı-

dakilerden hangisidir?

A)	  Arınma ve temizlik vasıtasıdır.
B)	 Malın kırkta birinden verilmelidir.
C)	  Dinen zengin sayılan Müslümanlardan alınır.
D)	 Yoksullarla dayanışma ve beraberliği sağlar

6.	 Aşağıdaki davranışlardan hangisi ibadet kapsamında 
değerlendirilemez?

A)	 Ailesinin geçimi için çalışmak
B)	 Allah’ın emirlerini yerine getirmek
C)	 Adaletsizlikten kaçınmak
D)	 Kul hakkını ihlal etmek
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 5. SINIF

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ

7.	 Aşağıdakilerden hangisi ibadet kapsamında değerlen-
dirilir? 

A)	 Kötü söz söylemek 
B)	 İsraftan kaçınmak
C)	 Kendini beğenmek
D)	 Bencillik etmek

8.	 Kur’an-ı Kerim’e göre insanın yaratılış amacı aşağıda-
kilerden hangisinde doğru olarak verilmiştir? 

A)	 Dünyayı imar etmek
B)	 Allah’a ibadet etmek
C)	 Bilime katkı sunmak
D)	 İyi bir kazanç elde etmek

9.	 Aşağıdakilerden hangisi ibadet kelimesinin anlamla-
rından biri olamaz?

A)	 Kulluk etmek
B)	 İtaat etmek
C)	 İlgisiz davranmak
D)	 Saygı ve bağlılık göstermek

10.	 “…Rabbinize ibadet edin, hayır işleyin ki kurtuluşa eresi-
niz.” 

	 (Hac suresi, 77. ayet)
	 Ayette aşağıdakilerden hangisi vurgulanmaktadır?

A)	 Namaz dinin direğidir.
B)	  Allah’a itaat insanı mutluluğa götürür.
C)	 Dua ibadetin özüdür.
D)	 Hayırlı işlerde acele edilmelidir.

11.	 İbadetleri, daha çok sahibine fayda sağlaması yönüyle bi-
reysel yararı olan ibadetler, sadece sahibine fayda sağla-
makla kalmayıp diğer insanların da bir ihtiyacını gidermesi 
yönüyle toplumsal yararı olan ibadetler şeklinde ikiye ayır-
mak mümkündür.

	 Buna göre aşağıdakilerden hangisi bireysel yararı ile 
ön plana çıkan bir ibadettir?

A)	 Namaz kılmak 
B)	 Zekât vermek
C)	 Kurban kesmek
D)	 Sadaka vermek

12.	 •	 “Namazı da dosdoğru kıl. Çünkü namaz, insanı hayâ-
sızlıktan ve kötülükten alıkoyar” 

	 (Ankebût suresi, 45. ayet)
	 •	 “Sizden biriniz oruçlu olduğu zaman kötü söz söyle-

mesin, bağırıp çağırmasın. Bir kimse kendisine kötü 
söz söyleyecek olursa yahut sataşırsa ona; ‘Ben oruç-
luyum.’ desin.” 

	 (Hadis-i şerif)
	 Bu ayet ve hadiste verilmek istenen genel mesaj aşa-

ğıdakilerden hangisidir?

A)	 Namaz insanı kötülükten uzak tutar
B)	 Oruç, Müslümanlar için kötülüklere karşı bir kalkandır
C)	 Namaz ve oruç birbirlerinden farklı ibadetlerdir.
D)	 İbadetler davranışların güzelleşmesine katkı sağlar.

İBADET KONUSUNDA BİLGİLENELİM - 1
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 5. SINIF

1.	 Yüce Allah’ın kullarına kesin olarak yapmalarını em-
rettiği iş ve davranışlara ne ad verilir?

A)	 Helal
B)	 Vacip 
C)	 Sünnet
D)	 Farz

2.	 Aşağıdakilerden hangisi İslam’ın beş şartı arasında 
yer almaz?	

A)	 Namaz kılmak
B)	 Kurban kesmek
C)	 Oruç tutmak 
D)	 Hacca gitmek

3.	 Peygamberimizin farz ve vacip dışında yaptığı iş ve 
davranışlara ne ad verilir?	

A)	 Sünnet
B)	 Mubah
C)	 Caiz
D)	 Haram

4.	 Aşağıdaki ibadetlerden hangisini yerine getirmek 
farzdır?

A)	 Kurban kesmek
B)	 Vitir namazı kılmak
C)	 Beş vakit namaz kılmak  
D)	 Bayram namazlarını kılmak

5.	 •	 Ramazan ayında yerine getirilmesi farzdır.
	 •	 Mümin için bir kalkandır.
	 •	 Kişiyi kötülüklerden korur.
	 Bu özellikler aşağıdaki ibadetlerden hangisini anlat-

maktadır?

A)	 Namaz
B)	 Zekât 
C)	 Oruç
D)	 Hac 

6.	 “(Zenginlerin) Mallarında yardım isteyen ve iffetinden do-
layı isteyemeyip mahrum olanlar için de bir hak vardır.”

	 (Zâriyât suresi, 19. ayet)
	 Bu ayette söz edilen ibadet aşağıdakilerden hangisi-

dir?

A)	 Zekât
B)	 Namaz 
C)	 Oruç
D)	 Hac

İBADET KONUSUNDA BİLGİLENELİM - 2
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7.	 Aşağıdaki ibadetlerden hangisi belirli bir mekâna bağ-
lı olarak yerine getirilebilir?

A)	 Kurban
B)	 Namaz
C)	 Oruç
D)	 Hac

8.	 Yılda bir defa olmak üzere her sene yerine getirilmesi 
farz olan ibadet aşağıdakilerden hangisidir?

A)	 Sadaka vermek
B)	 Zekât vermek
C)	 Namaz kılmak
D)	 Hacca gitmek

9.	 Bazı Müslümanların yerine getirmesi ile diğerlerinden so-
rumluluğun kalktığı ibadetlere farz-ı kifaye adı verilir. 

	 Buna göre aşağıdakilerden hangisi “farz-ı kifaye”ye ör-
nek verilebilir?

A)	 Cenaze namazı kılmak
B)	 Beş vakit namaz kılmak
C)	 Zekât vermek
D)	 Oruç tutmak

10.	 •	 Yılda iki kez kılınır
	 •	 Cemaatle kılınması gerekir.
	 •	 Vacip olan bir ibadettir.
	 Hakkında bilgi verilen namaz aşağıdakilerden hangisi-

dir?

A)	 Cuma namazı
B)	 Cenaze namazı
C)	 Bayram namazı
D)	 Teravih namazı

11.	 Aşağıdakilerden hangisi hac ibadetinin faydalarından 
biri değildir?

A)	 Birlik ve kardeşliği geliştirmek
B)	 Eşitlik duygusunu hatırlatmak
C)	 Beraber ibadet etme bilinci kazandırmak
D)	 Müslümanlar arasındaki ekonomik dengeyi sağlamak

12.	 Aşağıdakilerden hangisi sünnet davranışlara örnek 
verilemez?

A)	 Umre yapmak 
B)	 Allah’a eş koşmamak
C)	 Dişleri temizlemek
D)	 Ramazan ayı dışında oruç tutmak
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1.	 Müslümanların ibadet amacı ile toplandıkları, muhtelif 
konuları konuşup çözüm arandıkları yer aşağıdakiler-
den hangisidir?	

A)	 Cami 
B)	 Medrese
C)	 Dernek
D)	 Konferans salonu

2.	 Camide namaz kıldırmakla görevli kişiye ne ad verilir?

A)	 İmam
B)	 Müezzin
C)	 Müftü
D)	 Vaiz

3.	 Aşağıdakilerden hangisi caminin fonksiyonlarından 
biri değildir?	

A)	 Toplumsal barış ve hoşgörüye katkı sağlamak
B)	 Müslümanların dini yönden bilgilenmesini ve aydın-

lanmasını sağlamak
C)	 Müslümanlar arasında yardımlaşma ve dayanışmayı 

geliştirmek
D)	 Farklı din mensuplarının birbirleri ile kaynaşmalarını 

sağlamak

4. Cuma ve bayram günleri imamın 
üzerinde hutbe okuduğu resim-
de görülen cami bölümüne ne ad 
verilir?

	
A)	 Mihrap
B)	 Minare
C)	 Minber
D)	 Kürsü

5.	 “Cemaatle kılınan namaz, tek başına kılınan namazdan 
yirmi yedi derece daha faziletlidir.”

	 Aşağıdakilerden hangisi bu hadis-i şerifin sonuçların-
dan biri değildir?

A)	 Namazların camide kılınmasına özen gösterilmesi 
B)	 Cami sayılarının her geçen gün artması
C)	 Sünnet namazlara ilginin artması
D)	 Cemaatle namaz kılmaya gayret edilmesi

6. Cami ile ilgili verilen bilgilerden hangisi yanlıştır?	

A)	 Mescitten büyük mabetlere denir.
B)	 Müslümanın namaz kılabildiği herhangi bir mekândır.
C)	 Müslümanların eğitim ve kültüründe önemli yere sa-

hiptir.
D)	 İlk örneği Hz. Peygamberimiz tarafından ortaya konul-

muştur.
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7. 	 Camilerde kıble yönünde bulunan ve namaz kıldıran 
kişinin durduğu yere ne isim verilir?	

A)	 Minare
B)	 Minber
C)	 Mihrap
D)	 Vaaz kürsüsü

8. 	 Camilerde vaizlerin cemaate ders vermesi veya na-
sihat etmesi için hazırlanmış olan yere ne ad veri-
lir?	

A)	 Minare 
B)	 Şerefe
C)	 Mihrap
D)	 Vaaz kürsüsü

9. 	 Aşağıdakilerden hangisi caminin iç bölümlerinden biri 
değildir?	

A)	 Şadırvan
B)	 Mihrap
C)	 Minber
D)	 Vaaz kürsüsü

10. 	Camide namaz kıldıran kişiye - - - -, ezan okuyan kişiye 
ise - - - - denir.

	 Cümlede boş bırakılan yerlere aşağıdakilerden hangi-
leri getirilmelidir?
A)	 kayyım – müftü
B)	 imam – müezzin
C)	 müezzin - vaiz
D)	 imam – cemaat

11. Camilerde ezan okunan, bir veya birden çok şerefesi 
bulunan ince ve uzun yapıya ne ad verilir?

A)	 Mihrap
B)	 Minare
C)	 Minber
D)	 Kürsü

12. 	“Ey Âdemoğulları! Mescide her gidişinizde, güzel elbisele-
rinizi giyiniz…”(A’raf süresi,31.ayet)

	 Bu ayette verilen mesaj aşağıdakilerden hangisidir?

A)	 Camiler temiz tutulmalıdır.
B)	 Camilerde ibadet etmeye gayret edilmelidir.
C)	 Camiye gelenler beden ve kıyafet temizliğine özen 

göstermelidir.
D)	 Camilerde toplumsal barışa zarar verici davranışlar-

dan kaçınılmalıdır.
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1. 	 Aşağıdaki ibadetlerden hangisi dua ila daha çok ilgili-
dir?	

A)	 Oruç tutmak 
B)	 Sadaka vermek
C)	 Namaz kılmak
D)	 Kurban kesmek

2. 	 Aşağıdakilerden hangisi Müslümanın yapması tavsiye 
edilen duaya örnek verilemez?	

A)	 Allah’ım! Günahlarımı affet.
B)	 Allah’ım! Beni hayırlı insanlarla karşılaştır.
C)	 Allah’ım! Beni, ailemi ve inananları koru.
D)	 Allah’ım! Kafirleri doğru yola ulaştırma

3. 	 Dua ile ilgili aşağıdaki cümlelerden hangisi  
yanlıştır?	

A)	 İnsanın Allah ile iletişim kurmasıdır.
B)	 Allah’ın iradesini yok sayma girişimidir.
C)	 Sorumlulukları ihmal etmeye sebep yapılmamalıdır.
D)	 Duaların kabul edilmesi hususunda acele edilmemeli-

dir.

4. 	 Müslümana yakışan duasında kendisi ve tüm Müslüman-
lar için hayır istemesidir.

	 Buna göre, aşağıdaki ifadelerden hangisine duada yer 
verilmesi uygun değildir?

A)	 Müslümanlar için bela istemek
B)	 Allah’tan bağışlanma dilemek
C)	 Birlik ve beraberlik dilemek
D)	 Sağlık ve afiyet dilemek

5. 	 Aşağıdakilerden hangisi dua ederken uyulması gere-
ken ilkelerden biri değildir?	

A)  Üzerimize düşen sorumluluğu yerine getirdikten sonra 
dua edilmelidir.

B) Mutlaka cami, mescit, türbe gibi mekânlarda Allah’a 
yalvarılmalıdır.

C) Sadece kederli anlarımızda değil, sevinçli zamanları-
mızda da Allah anılmalıdır.

D) Sadece kendimiz için değil başkaları için de dua edil-
melidir.

6. 	 Bir Müslümanın aşağıdakilerden hangisini duasında 
Allah’tan istemesi uygun olmaz?	

A)	 Ailesinin geçimini sağlayacak maddi imkânlar
B)	 Şeref ve onuru ile çalışacağı bir meslek
C)	 İnsanları kendine muhtaç bırakacak bir zenginlik
D)	 Zorluklara dayanabilecek bir irade
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7. 	 Bir işte başarılı olmak için önce ----, sonra da Allah’a dua 
etmek gerekir.

	 Cümledeki boşluğa aşağıdaki kelimelerden hangisinin 
getirilmesi uygundur?

A)	 çalışmak
B)	 şükretmek
C)	 sabretmek
D)	 ibadet etmek

8. 	 Aşağıdakilerden hangisi duaların kabulünü etkileyen 
sebeplerden biri değildir?

A)	 Yapabileceklerini yapıp sonrası için dua etmek
B)	 Olabildiği kadar yüksek sesle dua etmek
C)	 Kabul olunacağı inancı ile dua etmek
D)	 Helal ve güzel işler için dua etmek

9. 	 “Rabbiniz şöyle buyurdu: Bana dua edin, karşılık vere-
yim... ”

(Mü’min suresi, 60. ayet.)
	 “Sabır ve namaz ile Allah’tan yardım isteyin…’’

(Bakara suresi, 45. ayet.)
	 Bu ayetlerde bahsedilen ortak nokta aşağıdakilerden 

hangisidir?

A)	 Duada sabırlı olunmalıdır.
B)	 Dua, Allah’tan karşılığını görür.
C)	 Dua çeşitli şekilde yapılabilir.
D)	 Dua Allah’a yapılmalıdır.

10.	 Dua ile ilgili verilen bilgilerden hangisi doğrudur?

A) Abdestsiz dua yapılamaz.
B) Dua aracılarla Allah’a iletilmelidir.
C) Dua Arapça yapılmalıdır.
D) Kur’an’daki dualar örnek alınmalıdır.

11. 	Kültürümüzde aşağıdaki durumların hangisinde toplu 
halde dua etmek yaygın değildir?

A)	 Asker uğurlarken
B)	 Cenaze ve mevlit törenlerinde
C)	 Spor müsabakaları öncesinde
D)	 Kur’an hatmedildikten sonra

12. 	Aşağıdaki durumların hangisi için dua edilmesi uygun 
olmaz?

A)	 Allah’a eş koşanların bağışlanması
B)	 Günahkâr Müslümanların affedilmesi
C)	 İnsanların doğru yola erişmesi
D)	 Dünyaya huzur ve barışın egemen olması
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1.	 İbadetlerini düzenli olarak yerine getiren bir kişinin 
aşağıdaki davranışlardan hangisini yapması doğru ol-
maz? 	

A)	 Herkes için hayır dilemek
B)	 Hak ve hukuka riayet etmek
C)	 Kendinden başkalarını da düşünmek
D)	 Çevre sorunlarına karşı duyarsız olmak

2. 	 İbadet edip, salih ameller işleyen birinin öncelikli he-
defi aşağıdakilerden hangisi olmalıdır?

A)	 Çevresi tarafından güven duyulan biri olmak
B)	 Rahat ve huzurlu bir yaşam sürdürmek 
C)	 Allah’ın rızasını kazanmak
D)	 İnsanlara faydalı olmak

3. İbadetlerini düzenli olarak yerine getiren bir kişinin 
aşağıdaki davranışlardan hangisini yapması bekle-
nir? 	

A)	 Görev ve sorumluluklarını aksatması
B)	 Başkalarının haklarını korumaya özen göstermesi
C)	 İnsanlara karşı ön yargılı davranması
D)	 İnsanların zayıf yönlerinden faydalanması

4. 	 “Allah’a çağıran, salih amel işleyen ve ‘Ben Müslümanlar-
danım’ diyenden daha güzel sözlü kim olabilir?” 

(Fussilet suresi, 33. ayet.)
	 Bu ayette verilen en kapsamlı mesaj aşağıdakilerden 

hangisidir? 

A)	 Müslümanca yaşamaya çalışılmalıdır.
B)	 Allah’ın varlığı ve birliğine inanılmalıdır.
C)	 Yalan söylemekten kaçınılmalıdır.
D)	 İbadetler samimi olarak yapılmalıdır.

5. 	 Aşağıdakilerden hangisi “salih amel” kapsamında  
değerlendirilemez?	

A)	 Hastaları ziyaret etmek
B)	 Yardımsever olmak
C)	 Güzel söz söylemek
D)	 Bilgisizce konuşmak

6. 	 İbadetlerin bireysel ve toplumsal faydaları vardır.
	 Aşağıdakilerden hangisi ibadetlerin bireysel faydala-

rındandır?

A)	 Birlikte hareket etme becerisi kazandırır.
B)	 Fakirlerin ihtiyaçlarının karşılanmasına yardımcı olur.
C)	 Sevgi, dostluk ve kardeşlik duygularını geliştirir.
D)	 Kişinin duygu dünyasını zenginleştirir.
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7. 	 İnsanın, Allah’ın hoşnutluğunu gözeterek kendisine 
ve çevresine faydalı olmak amacıyla yaptığı her güzel 
iş ve davranışa ne ad verilir?	

A)	 Yardımlaşma
B)	 Salih amel
C)	 Sadaka
D)	 Dua

8. 	 İbadetlerin davranışlar üzerindeki etkisi olduğu bir gerçek-
tir.

 	 Buna göre aşağıdaki ifadelerden hangisinin doğru ol-
duğu söylenemez?

A)	 Zekât, dayanışma ve yardımlaşmayı artırır.
B)	 Namaz, eşitlik duygusunu geliştirir.
C)	 Oruç, sabırlı olmayı öğretir.
D)	 Hac, insanı yalnızlaştırır.

9. 	 Aşağıdaki davranışlardan hangisi “salih amel” olarak 
değerlendirilemez?	

A)	 Birine güler yüz göstermek
B)	 Arkadaşına sınavda kopya vermek
C)	 İhtiyacı olan bir hastaya kan vermek
D)	 Kardeşine derslerinde yardımcı olmak

10. Aşağıdaki ayetlerden hangisi konusu bakımından di-
ğerlerinden farklıdır?	

A)	 “Rabbinin kelimesi (Kur’an) doğruluk ve adalet bakı-
mından tamdır. O’nun kelimelerini değiştirebilecek 
yoktur...”  

                              (En’âm suresi, 115. ayet)
B)	 “İman edip salih amel işleyenler, işte öyleleri de cennet 

ehlidirler ve orada ebedi kalıcıdırlar” 
(Bakara suresi, 82. ayet)

C)	 “....Kim Rabbine kavuşmayı umuyorsa yararlı bir iş 
yapsın...”

(Kehf suresi, 110. ayet)
D)	 “Allah’a çağıran, salih amel işleyen ve ‘Kuşkusuz ben 

Müslümanlardanım’ diyenden daha güzel sözlü kim-
dir?” 

(Fussilet suresi, 33. ayet)
	

11. Aşağıdaki iş ve davranışlardan hangisi “salih amel”  
kapsamında değerlendirilemez?

A) Beyaz yalanlar söylemek
B) Savaş mağdurlarına yardım etmek
C) Yaralı bir hayvanı tedavi etmek
D) Ağlayan bir çocuğu teselli etmek

12. Aşağıdakilerden hangisi “rabbenâ” dualarının anlamla-
rından biri değildir?	

A)	 “Bize dünyada iyilik ver.”
B)	 “Bizi cehennem azabından koru.”
C)	 “Bize gücümüzün yetmediği şeyleri yükleme.”
D)	 “Hesap günü beni, annemi, babamı ve inananları ba-

ğışla.”
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1.	 “Ey Allah’ın Elçisi, komşunun komşu üzerindeki hakları 
nelerdir? sorusuna Hz. Peygamber: - - - -   şeklinde cevap 
vermiştir. 

	 Peygamberimizin sorulan bu soruya aşağıdakilerden 
hangisi ile cevap verdiği söylenemez?  

A)	 Hastalandığında ziyaret etmek
B)	 Yardımına koşmak
C)	 Geçimini sağlamak
D)	 Sevinç ve üzüntüsünü paylaşmak

2. • Muhtaç olduğunda ihtiyacını gidermek
 • Yokluğunda evine ve çocuklarına sahip çıkmak
 • Cenazesine katılıp taziyesinde bulunmak
	 Peygamber	Efendimizin	tavsiye	ettiği	bu	güzel	davra-

nışlar	aşağıdaki	konuların	hangisi	ile	ilgilidir?

A) Komşunun Komşu Üzerindeki Hakları
B) Çocukların Anne Babalarına Karşı Görevleri
C) Halkın İdarecilere Karşı Sorumlulukları
D) Müslümanların Yetimlere Karşı Görevleri

3.	 Peygamberimizin aile içindeki davranışlarıyla ilgili 
aşağıda verilen bilgilerden hangisi yanlıştır? 

A)	 Çocukları ve torunlarıyla oyunlar oynamayı severdi.
B)	 Sevgisini söz ve davranışlarıyla belli etmekten çekin-

mezdi.
C)	 Aile bireyleriyle sevinçlerini ve üzüntülerini paylaşma-

ya gayret ederdi.
D)	 Aile bireylerinin tercihleri konusunda kararı daima 

kendisi verirdi.

4.	 Aşağıdakilerden hangisi Hz. Muhammed (sav.)’in aile-
sinde görülen davranışlardan biridir?

A)	 İnsanlara ön yargılı davranılırdı.
B)	 Gereksiz harcamalardan kaçınılırdı.
C)	 İyilikler maddi karşılık beklenerek yapılırdı. 
D)	 Gösterişli ve lüks hayat yaşamaya özen gösterilirdi.

5.	 Her yıl nisan ayında düzenlenen Kutlu Doğum Haftası 
etkinlikleri aşağıda verilen kişilerden hangisinin adına 
düzenlenmektedir? 

A)	 Hz. Ali
B)	 Hz. İsa
C)	 Hz. Hüseyin
D)	 Hz. Muhammed (sav.)

6.	 Aşağıda verilen isimlerden hangisi Hz. Peygamberin 
ailesinden biri değildir?

A)	 Hz. Fatıma
B)	 Hz. Hatice
C)	 Hz. Aişe
D)	 Hz. Bilal

HZ. MUHAMMED VE AİLE HAYATI - 1
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HZ. MUHAMMED VE AİLE HAYATI - 1

7.	 •	 Peygamberimizin altı çocuğunun annesidir.
	 •	 Peygamberimiz 25 yaşındayken, kendisiyle evlenmiş-

tir.
	 •	 Mekke’de yaşayan ahlaklı ve zeki bir hanımdır. 
	 Verilen bilgiler, Peygamberimizin eşlerinden hangisi-

ne aittir?

A)	 Hz. Aişe
B)	 Hz. Hatice
C)	 Hz. Mariya
D)	 Hz. Zeynep

8.	 “Andolsun ki Resûlüllah, sizin için Allah’a ve ahiret gününe 
kavuşmayı umanlar ve Allah’ı çok anan kimseler için güzel 
bir örnektir.”

(Ahzâb suresi, 21. ayet)
	 Bu ayette Hz. Peygamberin aşağıdaki özelliklerinden 

hangisi vurgulanmıştır?

A)	 İleri görüşlü olması
B)	 Merhametli olması
C)	 İnsanlar için model olması
D)	 İnsanlık için rahmet olması

9.	 Hz. Muhammed (sav.)’in ailesi evlerine gelen konuklarını 
en güzel biçimde ağırlamak için ellerinden gelen çabayı 
gösterirdi. Aile fertleri evlerine gelen konuklarının hâl ve 
hatırlarını sorar, onlara güler yüzle davranırdı.

	 Bu metinde Peygamberimizin ailesindeki güzel davra-
nışlarından hangisi en genel olarak ifade edilmiştir?  

A)	 Hoşgörü
B)	 Cömertlik
C)	 Misafirperverlik
D)	 Yardımseverlik

10.	 Aşağıdakilerden	 hangisi	 Peygamberimizin	 aile	 için-
deki	davranışlarından	biri	olamaz?

A) Aile bireylerini ilgilendiren konularda onların fikirlerini
alması

B) Kızlarını erkek çocuklarından daha fazla sevmesi
C) Zaman zaman aile bireyleriyle şakalaşması
D) Aile bireylerini hatalı davranışları konusunda uyarması

11.	  Hz. Peygamber toplumda dürüst ve güvenilir bir kişiliğe 
sahipti. Bundan dolayı da insanlar ona ----  diyorlardı. 

	 Bu açıklamada boş bırakılan yere gelmesi gereken ke-
lime aşağıdakilerden hangisidir?
A)	 Emin Muhammed
B)	 Adil Muhammed
C)	 Hoşgörülü Muhammed
D)	 Şefkatli Muhammed

12.	 Peygamberimizin kendisinden sonra vefat eden çocu-
ğu aşağıdakilerden hangisidir? 
A)	 İbrahim
B)	 Rukiye
C)	 Zeynep
D)	 Fatıma
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 5. SINIF

DİN KÜLTÜRÜ VE 
AHLAK BİLGİSİ

1.	 Ayşe: �Peygamberimizin adı geçtiğinde söylenen bir 
cümledir.

	 Kübra: �Peygamberimize olan sevgi ve bağlılığımızı ifade 
eder.

Aleyna: �“Allahümme Salli alâ Muhammedin ve alâ âli Mu-
hammed” şeklinde söylenir.

	 Bu öğrenciler aşağıdaki kavramların hangisinden söz 
etmektedirler?  

A)	 Ezan
B)	 Salavat
C)	 Kamet
D)	 Tekbir

2.	 “... Yiyiniz, içiniz; ancak israf etmeyiniz. Biliniz ki Allah israf 
edenleri sevmez.” (A’raf süresi. 31. ayet)

	 Bu ayetten aşağıdaki sonuçlardan hangisine ulaşıla-
maz?

A)	 Cimri davranılmalıdır.
B)	 Nimetlerden faydalanılmalıdır.
C)	 Gereksiz harcamalardan kaçınılmalıdır.
D)	 Allah’ın rızası kazanılmaya çalışılmalıdır.

3.	 “Allahümme bârik alâ Muhammedin ve alâ âli ---- kemâ 
bârekte alâ İbrâhîme ve alâ âli ---- inneke hamîdün me-
cîd.”

	 Duada boş bırakılan yerlere sırasıyla aşağıdaki keli-
melerden hangileri getirilmelidir?

A)	 Muhammed - İsmail
B)	 Muhammed - İbrahim
C)	 hamid - mecid
D)	 barik - salli

4. ’’Dini yalanlayanı gördün mü? İşte o, yetimi itip kakar. Yok-
sulu doyurmayı teşvik etmez.”

(Mâun suresi,1-3.ayetler)
 Bu ayetlerde aşağıdaki konuların hangisi vurgulan-

maktadır?

A) İslam’ın son din olduğu bilinmelidir.
B) İbadet yalnızca Allah’a yapılmalıdır.
C) Öksüzlere ve muhtaçlara sahip çıkılmalıdır.
D) Yalancılarla arkadaşlık yapılmamalıdır.

5.	 “En hayırlı ev, içinde yetime iyilik ve ikram edilen evdir.”
(Hadis-i şerif)

	 Bu hadisi açıklayan en kapsamlı ifade aşağıdakiler-
den hangisidir?

A)	 İkramda bulunmak sünnettir.
B)	 İyilik yapmak ibadettir.
C)	 Evler güzel ve temiz olmalıdır.
D)	 Aileler yetimleri koruyup, gözetmelidir.

6.	 Peygamberimiz işaret parmağı ve orta parmağıyla işaret 
ederek, “Gerek kendisine ve gerekse başkasına ait her-
hangi bir yetimi görüp gözetmeyi üzerine alan kimse ile 
ben, cennette işte böyle yan yanayız.” buyurmuştur.

(Hadis-i şerif)
	 Bu hadiste aşağıdakilerden hangisi vurgulanmaktadır?

A)	 Yetim çocuklara sahip çıkılmalıdır.
B)	 Akrabalar koruyup, kollanmalıdır. 
C)	 Komşunun hak ve hukuku gözetilmelidir. 
D)	 Yetimlerin mallarına zarar verilmemelidir. 

HZ. MUHAMMED VE AİLE HAYATI - 2

Test
9
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HZ. MUHAMMED VE AİLE HAYATI - 2

7.	 “En güzel ev, içinde yetime iyilik ve ikram edilen evdir.”
(Hadis-i şerif)

“Öyleyse sakın yetimi ezme, isteyeni azarlama!” 
(Duhâ suresi, 9. ve10. ayetler)

	 Bu ayet ve hadisi örnek alan birisinin aşağıdaki davra-
nışlardan hangisini yapması beklenmez?

A)	 Peygamberi örnek almaya çaba göstermesi
B)	 Kur’an’ın emirlerini uygulamaya çalışması
C)	 Kimsesizlere duyarsız kalması
D)	 Muhtaçlara sahip çıkması

8.	 Peygamberimizin;
	 •	� Küçükleri gördüğünde halini hatırını sorup onlarla şa-

kalaşması,
	 •	� Küçük yaştaki Enes b. Mâlik’e sevgi ve merhametle 

yaklaşması,
	 •	 Enes’in kardeşini, ölen kuşu için teselli etmesi...
	 gibi davranışlarını, onun aşağıdaki özelliklerinden 

hangisiyle ilişkilendirmek mümkündür?

A)	 Kimsesizleri koruyup gözetmesi
B)	 Çocuklara değer vermesi
C)	 Ailesine önem vermesi
D)	 Yetimlere sahip çıkması

9.	 “Şüphesiz Allah ve melekleri Peygamberi överler! Ey ina-
nanlar! Siz de onu övün, ona salat ve selam getirin.”

(Ahzab süresi, 56.ayet)
	 Bu ayetten aşağıdaki sonuçlardan hangisine ulaşılamaz?

A)	 Allah, Peygamberini desteklemektedir.
B)	 Melekler, Peygamber için dua ederler.
C)	 Müminler Peygambere sevgi duymalıdır.
D)	 Peygamberimizin duaya ihtiyacı yoktur.

10.	  “O, seni bir yetim iken barındırmadı mı? Seni, yol bilmez 
iken hidayete erdirmedi mi? Seni bir yoksul iken zengin 
etmedi mi? Öyle ise, sakın yetimi horlama!”

( Duha suresi 7.9. ayetler)
	 Bu ayetlerde Hz. Peygamberin geçmişi ile ilgili aşağı-

daki durumlardan hangisine açıkça bir işaret olduğu 
söylenemez?

A)	 Küçük yaşta anne ve babasını kaybetmesine
B)	 Fakirlikten zenginliğe ulaşıp rahat imkânlara kavuştu-
ğuna
C)	 Evlenip çoluk çocuk sahibi olmasına
D)	 Allah’ın kendisini doğru yola ulaştırmasına

11.	 Salavat duaları namazın hangi bölümünde okunur?

A)	 Son oturuşta
B)	 Secde ederken
C)	 Rükû yaparken
D)	 Ayakta Fatiha’dan önce

12.	 Salavat dualarında aşağıdakilerin hangisinden bahse-
dilmez?

A)	 İbrahim ailesi
B)	 İmran ailesi
C)	 Hz. Muhammed
C)	 Hz. Peygamberin ailesi
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Ölçme, Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri Genel Müdürlüğü

DİN KÜLTÜRÜ VE 
AHLAK BİLGİSİ

KUR`AN-I KERİM`İN TEMEL EĞİTİCİ NİTELİKLERİ-1

Test
10

1.	 Aşağıdakilerden hangisi Kur’an-ı Kerim’de yer alan 
konulardan biri değildir?	
A)	 İman
B)	 İbadet
C)	 Ahlak
D)	 Mitoloji

2.	 “Yiyin, için fakat israf etmeyin. Çünkü Allah, israf edenleri 
sevmez.” ( A’râf suresi, 31. ayet)

	 Aşağıdaki davranışlardan hangisi bu ayette vurgula-
nan konuya uygundur?

A)	 Gereksiz yanan lambaların söndürülmesi
A)	 Dişleri fırçalarken suyun açık bırakılması
C)	 Gereksiz harcamalarda bulunulması
D)	 Ekmeklerin çöpe atılması

3. 	 “Andolsun biz Kur’an’ı, anlaşılıp öğüt alınması için kolay-
laştırdık. O hâlde düşünüp öğüt alan yok mu?” (Kamer su-
resi, 32. ayet)

	 Bu ayette Kur’an ile ilgili aşağıdakilerden hangisi vur-
gulanmaktadır?

A)	 Anlaşılması kolaydır.
B)	 Allah katından indirilmiştir.
C)	 Anlaşılıp, örnek alınmalıdır.
D)	 Tüm insanlara gönderilmiştir.

4. 	 “Mallarını Allah yolunda harcayanların durumu, yedi ba-
şak bitiren ve her başakta yüz dane bulunan bir tohum gi-
bidir. Allah, dilediğine kat kat verir. Allah, lütfu geniş olan-
dır, hakkıyla bilendir.” (Bakara suresi, 261. ayet)

	 Aşağıdakilerden hangisi bu ayette vurgulanan husus-
lardan biridir?

A)	 Emek ve rızık
B)	 Birlik ve beraberlik
C)	 Sevgi ve merhamet
D)	 Yardımlaşma ve paylaşma

5. 	 “...Birbirinizin kusurunu araştırmayın. Biriniz diğerini arka-
sından çekiştirmesin....”(Hucurat süresi, 12. ayet)

	 Bu ayetten aşağıdaki sonuçlardan hangisine ulaşıla-
maz?

A)	 Kul hakkı gözetilmelidir.
B)	 İnsan, çevresine güven vermelidir.
C)	 Dostların yaptığı haksızlıklara göz yumulmalıdır.
D)	 Allah, dedikodu yapılmasını yasaklamıştır.

6.	 Aşağıdakilerden hangisi Kur’an-ı Kerim’in okunması 
ile ilgili yanlış bir değerlendirmedir? 

A)	 Sadece namazlarda okunması yeterlidir.
B)	 Okunması gereken en önemli kitaptır.
C)	 Anlamı düşünülerek okunmalıdır.
D)	 İnsan, Kur’an’ı anlayarak hayatına yön vermelidir.
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KUR`AN-I KERİM`İN TEMEL EĞİTİCİ NİTELİKLERİ-1

Test
10

7. 	 Aşağıdakilerden hangisi kul hakkına giren davranış-
lardan biri değildir?

A)	 Evde gürültü yapıp komşuları rahatsız etmek
B)	 Kapalı ve toplu alanlarda sigara içmek
C)	 İnsanların eşyalarını izinsiz kullanmak
D)	 Birisi hakkında güzel konuşmak

8. 	 Kur’an-ı Kerim ile ilgili verilen bilgilerden hangisi yan-
lıştır?

A)	 Değiştirilmeden günümüze kadar gelmiştir.
B)	 Sadece Arap toplumuna gönderilen kutsal bir kitaptır.  
C)	 İnanç, ibadet ve ahlak konularında temel kaynaktır.
D)	 Kur’an’ı okumak ve anlamaya çalışmak ibadettir.

9. 	 Aşağıdakilerden hangisi Kur’an’ı anlamaya yönelik 
yapılan faaliyetlerden biridir?

A)	 Meal ve tefsir çalışmalarına katılmak
B)	 Namazları vaktinde kılmada hassas davranmak
C)	 Hayır kurumlarının çalışmalarına destek vermek
D)	 Okuma yazma seferberliği başlatmak

10.	 Aşağıdakilerden hangisi Kur’an’ın oluşturmak istedi-
ği erdemli insanın özelliklerinden biridir?

A)	 Daima çıkarını düşünmek
B)	 Sorumluluk sahibi olmak
C)	 Akrabaları kayırmak
D)	 Bir fikre körü körüne bağlanmak

11.	 “Biz, onların akıllarını başlarına toplamaları için bu 
Kur’an’da (çeşitli ikaz ve ihtarları) türlü şekillerde tekrar 
ettik. Fakat bu, onlara, daha da kaçıp uzaklaşmaktan baş-
ka bir şey sağlamıyor.”

 (İsra suresi, 41. ayet)
	 Aşağıdakilerden hangisi bu ayetten çıkarılacak bir so-

nuç değildir?

A)	 Kuranı okumak ve anlamaya çalışmak gerekir.
B)	 Doğruya hiçbir insanın karşı çıkması düşünülemez.
C)	 Bazı insanlara yapılan uyarılar kendilerine fayda sağ-

lamaz.
D)	 Allah doğruları farklı şekillerde bildirmiştir.

12.	 “Görmedin mi Allah nasıl bir misal getirdi: Güzel bir sözü, 
kökü (yerde) sabit, dalları gökte olan güzel bir ağaca (ben-
zetti). (O ağaç), Rabbinin izniyle her zaman yemişini verir. 
Öğüt alsınlar diye Allah insanlara misaller getirir. Kötü bir 
sözün misali, gövdesi yerden koparılmış o yüzden ayakta 
durma imkânı olmayan (kötü) bir ağaca benzer.”(İbrahim 
suresi, 24-26. ayetler.)

	 Bu ayetlerden aşağıdaki sonuçlardan hangisine ulaşı-
lamaz?

A)	 Kur’an insanlara yol göstericidir.
B)	 Güzel söz doğru davranışlara vesile olur.
C)	 Kötülük insana kalıcı fayda sağlamaz.
D)	 İyiye yönlendirmede insanlara baskı yapılmalıdır. 
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DİN KÜLTÜRÜ VE 
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Test
11

KUR`AN-I KERİM`İN TEMEL EĞİTİCİ NİTELİKLERİ-2

1. 	 Aşağıdakilerden hangisi Kur’an-ı Kerim’in rehber alın-
masının beklenen sonuçlarındandır?

A)	 Hayatı anlamsız bulmak 
B)	 Gönül huzuruna erişmek
C)	 Kendini aşırı beğenmek
D)	 Kendini yalnız hissetmek

2. 	 Kur’an-ı Kerim’de Nemrut’a karşı mücadelesi anlatı-
lan ve Allah’ı arayan insan olarak da bilinen Peygam-
ber hangisidir?

A)	 Hz. Musa
B)	 Hz. Harun
C)	 Hz. İbrahim
D)	 Hz. Salih

3.	 “Mal toplayan ve onu durmadan sayan, insanları arkadan 
çekiştiren, kaş göz işaretleriyle alay eden her kişinin vay 
haline!” (Hümeze suresi, 1 ve 2. ayetler)

	 Bu ayetlerde aşağıdaki kötü davranışların hangisin-
den söz edilmemiştir?

A)	 Açgözlülük etmek
B)	 Yalan söylemek
C)	 Dedikodu yapmak 
D)	 Başkalarını küçümsemek

4. 	 “İnsan için ancak çalıştığının karşılığı vardır” ( Necm sure-
si, 39. ayet)

	 Bu ayete göre aşağıdaki sonuçlardan hangisine ulaşı-
lamaz?

A)	 Kişi yaptığından sorumludur.
B)	 İbadet bir başkası adına yapılamaz.
C)	 Allah yapılanları karşılıksız bırakmayacaktır.
D)	 Mümin, müminin günahından sorumludur.

5. 	 “Allah, kimseye gücünün üstünde bir yük yüklemez...” 
(Bakara suresi, 286. ayet)

	 Buna göre aşağıdakilerden hangisi insanın sorumlu 
tutulduğu durumlardan biri değildir?

A)	 Doğal felaketleri engellemek
B)	 İbadetleri yerine getirmek
C)	 Beden sağlığına dikkat etmek
D)	  Kötülüklerden sakınmak

6. 	 Hz. İbrahim ile ilgili verilen bilgilerden hangisi doğru-
dur?

A)	 Atalarıyla aynı inancı paylaşmıştır.
B)	 Mısır’da Firavun ile mücadele etmiştir.
C)	 Kavmini tek Allah’a inanmaya çağırmıştır.
D)	 Tebliği, halkı tarafından kolayca benimsenmiştir.
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KUR`AN-I KERİM`İN TEMEL EĞİTİCİ NİTELİKLERİ-2

7. 	 Hz. İbrahim halkın şehirde olmadığı bir bayram gününde 
putların bulunduğu yere gider. En büyük put dışındaki bü-
tün putları kırar ve baltayı büyük putun boynuna asar. Halk 
şehre döndüğünde şaşırır ve Hz. İbrahim’den şüphelene-
rek ona putları kimin kırdığını sorarlar. Hz. İbrahim şöyle 
cevap verir: 

	  “Belki bunu şu büyükleri yapmıştır. Konuşabiliyorlarsa, 
ona sorun bakalım!...” 

	 Hz. İbrahim bu cevabı verirken aşağıdakilerden hangi-
sini hedeflemiş olabilir?

A)	 Tek bir puta tapılmasını istemesi
B)	 Putun doğruyu dile getireceğine inanması
C)	 Halkın kendisini cezaya çarptmasından korkması
D)	 Putlardan bir fayda beklemenin anlamsız olduğunu 

anlatmak istemesi

8. 	 Kur’an-ı Kerim’de yer alan aşağıdaki dualardan hangi-
si Hz. İbrahim’e aittir?

A)	 “…Rabbim! Bu şehri güvenli kıl, beni ve oğullarımı 
putlara tapmaktan uzak tut.”

B)	 “Rabbimiz! Şüphesiz biz iman ettik, artık bizim günah-
larımızı bağışla ve bizi ateşin azabından koru!“

C)	 “Ey Rabbimiz, indirmiş olduğun mesaja inandık, Pey-
gambere uyduk, bizleri bu mesajın canlı şahitleri ara-
sına yaz.”

D)	 Ey Rabbimiz! Günahlarımızı ve işlerimizdeki taşkın-
lıklarımızı bağışla, savaş alanlarında ayaklarımızı iyi 
dire ve kâfirlere karşı bizlere zafer ver! “

9. 	 Fil olayına sebep olan Yemen valisi hangisidir?

A)	 Ashame
B)	 Ebrehe
C)	 Mukavkıs
D)	 Kostantin

10. 	Fil suresinde verilen mesaj aşağıdakilerden hangisi-
dir?	

A)	 Allah kişiye gücünün üstünde bir yük yüklemez.
B)	 Allah hiçbir iyiliği karşılıksız bırakmaz.
C)	 Allah her şeyi bir ölçüye göre yaratmıştır.
D)	 Allah’ın gücü her şeyin üstündedir.

11. 	Aşağıdakilerden hangisi Kur’an’ın indiriliş sebeple-
rinden biri olamaz?

A)	 İbret almak
B)	 Doğru yolu bulmak
C)	 Arapçayı yaygınlaştırmak
D)	 İnsanı huzura kavuşturmak

12. 	“Kullarıma söyle: (İnsanlara karşı) en güzel sözü söylesin-
ler. Çünkü şeytan aralarını bozar. Çünkü şeytan insanın 
apaçık bir düşmanıdır.” ( İsrâ suresi, 53. ayet)

	 Bu ayet aşağıdakilerden hangisini korumayı hedefle-
mektedir?

A)	 İnsanlar arası ilişkileri
B)	 Örf ve âdetleri
C)	 İnsan onurunu
D)	 Aklı ve nesli
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SEVİNÇ VE ÜZÜNTÜLERİMİZİ PAYLAŞALIM – 1

1.	 Aşağıdakilerden hangisi “Paylaşma niçin önemlidir?” 
sorusuna verilebilecek yanlış bir cevaptır?

A) İhtiyaçları karşılamak

B) Huzur ve mutluluğa katkı sağlamak

C) Hayatı yaşanır hale getirmek

D) İnsanı zenginliğe ulaştırmak

2.	 İnsanların mutluluklarını paylaşmak kadar üzüntülerini de 
paylaşmak önemlidir.

	 Buna göre aşağıdaki paylaşım örneklerinden hangisi 
diğerlerinden farklıdır?

A) Düğün törenlerine katılmak

B) Hasta ziyaretinde bulunmak 

C) Çocuğa karne hediyesi vermek

D) Bayramda akrabalarla görüşmek

3.	  “Müminler birbirlerini sevmede, birbirlerine acımada ve 
birbirlerini korumada bir vücut gibidir. Vücudun herhangi 
bir organı rahatsız olunca diğer organları  da bu yüzden 
rahatsız olur.” (Hadis-i şerif)

	 Bu hadisten aşağıdaki sonuçlardan hangisine ulaşıla-
maz?

A) İnsan, sadece kendini düşünmelidir.

B) Sevinç ve hüzünler paylaşılmalıdır.

C) Birlik ve beraberliğe önem verilmelidir

D) İnsanlara şefkat ve merhametle yaklaşılmalıdır. 

4.	 Dayanışmanın olmadığı toplumlarda aşağıdaki du-
rumlardan hangisinin artması beklenir?

A) İlerleme ve kalkınmanın

B) Sevgi ve saygının

C) Yoksulluk ve fakirliğin 

D) Güven ve huzurun

5.	 Müslümanlar ramazan ayını Allah’ın emirlerine uyarak 
ibadet, güzel davranış ve hayırlı işlerle geçirirler. Bu ayı 
oruçla ve ibadetle geçirmiş olmakla Allah’ın rahmetine ka-
vuşma ümit ve sevincini yaşarlar. Bu sevinçlerini üç gün 
bayram yaparak kutlarlar.

	 Bu parçada aşağıdaki soruların hangisinin cevabı 
yoktur?

A) Müslümanlar ramazan ayını nasıl değerlendirirler?

B) Ramazan ayında hangi kandil kutlanır?

C) Müslümanlar niçin bayram yaparlar?

D) Ramazan Bayramı kaç gündür?

6.	  Sevinç ve mutluluklar bireysel olduğu gibi toplumsal da 
olabilir.

	 Buna göre aşağıdaki sevinç ve mutluluklardan hangi-
si diğerlerinden farklıdır?

A) Müslümanların bayram günlerinde özel bir mutluluk 
hissetmesi

B) İftar sofralarında ramazan coşkusunun topluca 
yaşanması

C) Çocukların namaz kılmaya başlamasıyla anne babanın 
mutlu olması

D) Kurban Bayramı günlerinde inananların kurban ve hac 
heyecanı yaşaması
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Ölçme, Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri Genel Müdürlüğü

Test
12

SEVİNÇ VE ÜZÜNTÜLERİMİZİ PAYLAŞALIM – 1

7.	 Aşağıdakilerden hangisi paylaşmanın sonuçlarından 
biridir?

A) İyilik

B) Yalnızlık

C) Yoksulluk

D) Bağımlılık

8.	     

Bir tarafdan bin aydan daha hayırlı günleri 

geride bırakmanın hüznünü yaşarken diğer 

taraftan da gelecek ----’na erişecek 

olmanın heyecanı içindeyim. Bu duygular-

la tüm İslam âleminin mübarek ----tebrik 

eder, hayırlara vesile olmasını Allah’tan 

niyaz ederim.

	 Bu tebrik aşağıdaki bayramların hangisi için yazılmıştır? 

A) Kurban Bayramı

B) Ramazan Bayramı

C) 30 Ağustos Zafer Bayramı 

D) 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı   

9.	 Aşağıdakilerden hangisi Kurban Bayramı’na ait bir 
özelliktir?

A) Milli bir bayramdır. 

B) Dini bayramların ilkidir.

C) Dört gün olarak kutlanır.

D) Adını oruç ibadetinden alır.

10.	 Aşağıdakilerden hangisi milli bayramlarımızda görü-
len bir kutlama şeklidir?

A) Bayram namazı kılınması

B) Büyüklerin elinin öpülmesi

C) Akraba ziyaretinde bulunulması

D) Spor ve folklor gösterisi yapılması

11.	 Aşağıdakilerden hangisi milli bayramlarımızın genel 
bir özelliğidir?

A) Atatürk’ün sadece çocuklara ve gençlere armağanıdır. 

B) Bütün insanlar tarafından kutlanmaktadır.

C) Özgürlük ve bağımsızlığımızla ilgilidir. 

D) İbadetlerle yakın ilişkilidirler.

12.	 I.	 Türkiye Büyük Millet Meclisinin açılması
	 II.	 Kurtuluş Savaşı’nın başlatılması
	 III.	 Kurtuluş Savaşı’nın başarı ile sonuçlanması
	 Bu olaylar aşağıdaki bayramlardan hangisinin kutlan-

masıyla ilişkilendirilemez?

A) 30 Ağustos Zafer Bayramı

B) 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı

C) 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı

D) 19 Mayıs Atatürk’ü Anma ve Gençlik ve Spor Bayramı
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SEVİNÇ VE ÜZÜNTÜLERİMİZİ PAYLAŞALIM – 2

1.	 Cuma namazı ile ilgili,

	 I.	 Öğle namazı vaktinde kılınır.
	 II.	 Hutbe okunur.
	 III.	 Sünnet bir ibadettir.
	 bilgilerinden hangileri doğrudur?	

A) Yalnız I.	 B) Yalnız III.
C) I. ve II.	 D) I.- II. ve III.

   

2.	 Aşağıdakilerden hangisi ramazan ayını diğer aylardan 
ayıran bir özellik değildir?

A) Kadir Gecesi’nin bu ayda kutlanması

B) Zekâtın bu ayda da verilebilmesi

C) Oruç tutmanın zorunlu olması

D) Fitre ayı olması

3.	 Aşağıdakilerden hangisi cuma namazını beş vakit na-
mazdan ayıran bir özelliktir?

A) Cemaatle kılınmasının zorunlu oluşu

B) Allah tarafından emredilmiş olması

C) İki rekâtlı bir namaz olması 

D) Vakitle sınırlı olması

4.	 Ülkemizde ramazan ayında aşağıdaki durumların han-
gisinin arttığından söz edilemez?

A) Cemaat ile namaz kılmanın

B) Akraba ziyaretlerinin

C) Kur’an-ı Kerim okumanın

D) Yoksullara karşı duyarsızlığın

5.	 I. Mevlit 
	 II. Regaip 
	 III. Berat 
	 Bu kandillerinden hangileri Hz. Peygamberin hayatı 

ile doğrudan ilişkilidir?
A) Yalnız I.	 B) Yalnız III.
C) I. ve III.	 D) II. ve III.

6.	 Aşağıdaki bilgilerden hangisi miraç kandiliyle ilgili-
dir?

A) Ramazan ayında kutlanır.

B) Kur’an’ın indirildiği gecedir.

C) Hızır ile İlyas’ın hikâyesidir.

D) Beş vakit namazın farz kılındığı gecedir.
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Test
13

SEVİNÇ VE ÜZÜNTÜLERİMİZİ PAYLAŞALIM – 2

7.	 Aşağıdakilerden hangisi 6 Mayıs günü kutlanır?

A) Nevruz 

B) Hıdrellez

C) Kadir Gecesi

D) Mevlit Kandili

8.	 • “Yeni gün” anlamına gelir.
	 • 21 Mart’ta kutlanır.
	 • Baharın gelişini müjdeler.
	 Verilen bilgiler aşağıdakilerin hangisiyle ilgilidir?

A) Nevruz 

B) Hıdrellez 

C) Berat kandili

D) Kutlu Doğum Haftası

9.	 Nevruz ve hıdrellezin kutlanışı ile ilgili aşağıdaki bilgi-
lerden hangisi doğrudur?
A) 	Matem havası içinde geçirilmesine dikkat edilir.
B) 	İbadetlerin öne çıkarıldığı dini bir tören olarak kutlanır.
C) 	Oyun ve eğlencelerle insanların mutlu olması hedeflenir.
D) 	Akraba ziyaretleri ile birlik ve beraberliğin güçlendiril-

mesi amaçlanır.

10.	  Aşağıdakilerden hangisi kandillerden biridir?

A) Nevruz

B) Hıdrellez

C) Miraç

D) Arife

11.	 Hz. Muhammed (sav.)’in doğumu sebebiyle kutlanan 
haftaya ne ad verilir?

A) Mevlana’yı Anma Haftası

B) Kutlu Doğum Haftası

C) Camiler ve Din Görevlileri Haftası

D) İlköğretim Haftası

12.	  Hz. Muhammed (sav.) hangi tarihte doğmuştur?

A) 20 Nisan 571

B) 29 Mayıs 610

C) 21 Haziran 630

D) 6 Mayıs 632
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SEVİNÇ VE ÜZÜNTÜLERİMİZİ PAYLAŞALIM – 3

1.	 Hasta ziyaretinde aşağıdakilerden hangisini yapmak 
doğru olur?

A) Hastanın moralini yükseltici sözler söylemek 

B) Hastaya durumunu açıkça anlatmak

C) Ziyareti uzun süreli tutmak

D) Sık sık ölümü hatırlatmak

2.	 Aşağıdakilerden hangisi üzüntülerin paylaşılmasına 
yönelik bir faaliyettir?

A) Kandil mesajı göndermek

B) Okullara kitap bağışlamak

C) Akraba ziyaretinde bulunmak

D) Depremzedelere yardım etmek

3.	 �• �Camilerin fiziki şartlarının engellilerin durumlarına göre 
planlanması

	 • �İşitme engelliler için dini içerikli programların hazırlanması
	 • �İstenilmesi durumunda engellilere din görevlileri aracılı-

ğıyla manevi destek verilmesi 
	 Ülkemizde yaşanan bu gelişmelerin tümü aşağıdaki-

lerden hangisini göstermektedir?

A) Engellilere değer verildiğini 

B) Mimari yapının değiştiğini

C) Hastaların ziyaret edildiğini

D) Dini yayınların arttığını

4.	 Aşağıdakilerden hangisi Hz. Peygamberin “Bir Müslü-
manın diğer Müslüman üzerindeki haklarından biri” olarak 
ifade ettiği konulardan değildir?

A) Selamını almak

B) Borçlarını ödemek 

C) Davetine katılmak

D) Cenazesinde bulunmak

5.	 Aşağıdakilerden hangisi paylaşmada dikkat edilmesi 
gereken durumlardan biri değildir?

A) İnsan onurunu korumak 

B) Allah rızasını gözetmek 

C) Menfaatini düşünmek

D) Gösterişten kaçınmak

6.	 “İçinizden biri imam olduğu takdirde namazı uzatma yo-
lunu tutmasın. Zira cemaatin içinde büyük vardır, küçük 
vardır, hasta vardır, zayıf vardır. Önemli işi olanlar da bu-
lunur. Kendi başına namaz kılan ise namazı dilediği kadar 
uzatabilir.” (Hadis-i şerif)

	 Bu hadiste aşağıdakilerden hangisi vurgulanmakta-
dır?

A) İbadetlerde insanların durumları gözetilmelidir.

B) Çocukların camiye gitmeleri teşvik edilmelidir.

C) Namazlar cemaatle kılınmalıdır.

D) İbadet, işten daha önemlidir.
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SEVİNÇ VE ÜZÜNTÜLERİMİZİ PAYLAŞALIM – 3

7.	 Tahiyyat duası namazın hangi bölümünde okunur?

A) İlk rekâtında

B) Her oturuşta 

C) Rükû ve secdelerde

D) Fatiha’nın hemen sonrasında

8.	 Aşağıdakilerden hangisi kabir ziyaretinin amaçların-
dan biri değildir?

A) Hayatı anlamlandırmaya çalışmak 

B) Ölen kişi için dua etmek

C) Ahireti hatırlamak

D) Atalarla övünmek

9.	 Aşağıdaki ifadelerden hangisi Tahiyyat duasının an-
lamlarından biridir?

A) “Allah’ım! Sen eksik sıfatlardan pak ve uzaksın.”

B) “Ey Peygamber! Allah’ın rahmeti, bereketi ve selamı 
senin üzerine olsun.”

C) “Ey Rabbimiz! Hesabın görüleceği günde beni, annemi, 
babamı ve bütün müminleri bağışla.”

D) “Allah’ım! Senden yardımını, günahlarımızı bağışlamanı 
ve razı olduğun şeylere bizleri hidayet etmeni isteriz.”

10.	 Hasan Basri Hazretleri, hacda tavaf esnasında sırtında bir 
sepet ile tavaf etmekte olan bir genç görür. Ona:

	 - Delikanlı niçin sırtında sepetle tavaf ediyorsun? Bu du-
rum, Allah’a karşı saygısızlık olmaz mı? der. Bunun üzeri-
ne genç:

	 - Efendim, bu boş bir sepet değildir. İçinde annem var. 
Yedi defadır Şam’dan buraya onu bu sepet içinde getiri-
yorum. Sırtıma sepeti yüklenip bu şekilde haccediyorum. 
Bu hareketimle acaba onun hakkını ödeyebildim mi? der. 
Hasan Basri Hazretleri:

	 - Delikanlı, analık hakkını bir tarafa bırak, sen annenin 
karnındayken, bir taraftan bir tarafa dönmenin hakkını bile 
ödeyemezsin buyurur.

	 Bu hikâyeden aşağıdakilerden hangisi çıkarılamaz?

A) Anne baba hakkını ödemek için çabalamak gerekmez.

B) İnsanların önündeki engeller kaldırılmalıdır.

C) Engellilere karşı duyarlı olunmalıdır. 

D) İyiliğe, iyilikle karşılık verilmelidir.

11.	 Engellilere duyarlılığın arttırılmasının en etkili yolu 
aşağıdakilerden hangisidir?
A)  İşe alımlarda engelli kişilere daha fazla kontenjan ayır-

mak 
B)	 Engelliler Haftası’nda yapılan etkinliklerin sayısını art-

tırmak
C)	 İnsanların kendilerini engelli gibi hissetmelerini sağla-

yabilmek
D)	 Yayınlarda engelliler için daha fazla programa yer ver-

mek 

12.	  Allah Resulünün;
	 • �Ayağı aksayan Muaz b. Cebel’i Yemen’e vali olarak gön-

dermesi
	 • �Arkadaşını boyunun kısalığı ile niteleyen Hz. Aişe’yi 

“Öyle bir söz söyledin ki denize karışsa onu bozardı” di-
yerek uyarması

	 • �Âmâya veya yol sorana yol göstermen sadakadır… “ bu-
yurması

	 onun aşağıdaki özelliklerinden hangisi ile ilişkilendiri-
lemez?

A) Engellileri kabiliyetlerine göre görevlendirirdi.

B) Yardımı ibadet olarak değerlendirirdi.

C) Dedikodu yapılmasını sevmezdi.

D) Ölüleri hayırla anardı.
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Ölçme, Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri Genel Müdürlüğü

DİN KÜLTÜRÜ VE 
AHLAK BİLGİSİ

VATAN VE MİLLETİMİZİ SEVİYORUZ – 1

Test
15

1.	 Bir kimsenin doğup büyüdüğü; bir milletin hâkim 
olarak üzerinde yaşadığı, barındığı, gerekirse uğ-
runda canını vereceği toprak parçasına verilen ad 
aşağıdakilerden hangisidir?

A) Vatan
B) Toprak
C) Gurbet
D) Sıla

2.	 Hz. Peygamber Mekkeliler tarafından Medine’ye hicret et-
mek zorunda bırakılınca Kâbe’nin yanına gelmiş ve ona 
bakarak şöyle demişti:

	 -”Allah’ın yarattığı şeyler içinde en çok sevdiğim yer sen-
sin. Eğer buranın halkı beni çıkarmasaydı ben kendiliğim-
den çıkmazdım.”

	 Hz. Peygamberin bu sözüyle anlatmak istediği aşağı-
dakilerden hangisi olamaz?

A) Vatanını çok sevdiği
B) Kâbe’ye ayrı bir önem verdiği
C) Halkının baskısına maruz kaldığı
D) Medine’de yaşam şartlarının zor olduğu  

3.	 İnsanımızın vatanına olan sevgisi ve bağlılığı bilinen bir 
gerçektir ve milletimizi diğer milletlerden ayıran önemli bir 
özelliktir. Bu özelliği sayesinde insanımız vatan söz ko-
nusu olduğunda canı başta olmak üzere her şeyini feda 
etmesini bilmiş, ülkesinin menfaatlerini kendi menfaat-
lerinden, ülkesinin geleceğini kendi geleceğinden üstün 
tutarak millet olabilmeyi başarmıştır.

	 Bu metinden aşağıdaki sonuçların hangisine ulaşıla-
maz?

A) İnsanımız, birbirine ortak değerlerle bağlıdır. 
B) Milletimiz, kendine has özelliklere sahiptir.
C) İnsanımız çıkarını korumayı bilmiştir.
D) Bir millet için vatan her şeydir.

4.	 Aşağıdakilerden hangisi milleti oluşturan ögelerden 
biri değildir?

A) Tarih
B) İnanç
C) Vatan
D) Para

5.	 •	 Aynı topraklar üzerinde yaşayan insan topluluğudur.
	 • 	 Aralarında tarih, dil, duygu, ülkü ve gelenek birliği var-

dır.
	 Bu bilgiler aşağıdaki kavramların hangisiyle ilgilidir?

A) Görenek
B) Millet
C) Yurt 
D) Ülke

6.	 Arkadaş! Yurduma alçakları uğratma sakın;
	 Siper et gövdeni, dursun bu hayâsızca akın.
	 Doğacaktır sana va’dettiği günler Hakk›ın...
	 Kim bilir, belki yarın, belki yarından da yakın.
	 		    (Mehmet Akif ERSOY)
	 Şair bu dörtlükte aşağıdakilerden hangisinin önemini 

vurgulamıştır?

A) Vatan savunmasının
B) Dürüstlüğün
C) Cennetin
D) Ahlakın
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Ölçme, Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri Genel Müdürlüğü 7.	 Aşağıdakilerden hangisi vatan ve millete karşı görev-
lerimizden biri değildir?

A) Bayrağımıza değer vermek
B) Vatanımızı sevmek ve korumak
C) Milletimizin başarısı için çalışmak
D) Milletimizi herkesin sevmesini sağlamak

8.	 Aşağıdakilerden hangisi milli birlik ve beraberliğimize 
zarar verir?

A) Bir arada yaşama iradesi göstermek
B) İnsanlara hoşgörülü davranmak
C) Akraba ilişkilerini koparmak
D) Sevinç ve üzüntüleri paylaşmak

9.	 “Bir insanın görevinin yarısı vatana diğer yarısı ise halka 
hizmettir.”

	 (Victor Hugo)
	 Aşağıdakilerden hangisi bu söz ile verilen mesaja en 

yakın bir ifadedir?

A) İnsan bütün varlığıyla vatanı ve milleti için çalışmalıdır.
B) Her insanın milletine karşı sorumlulukları vardır.
C) Vatanını savunmak herkesin görevidir.
D) Milli ve manevi değerler korunmalıdır.

10.	 Bülbülü altın kafese koymuşlar, “ah vatanım” demiş.

	 Bu atasözü ile anlatılan aşağıdakilerden hangisidir?

A) Ailenin önemi
B) Vatan özlemi
C) Dostluğun kıymeti
D) Vatanın bütünlüğü

11.	 Aşağıdakilerden hangisi vatansever bir insandan yap-
ması beklenen tutum ve davranışlardandır? 

A) Şehitliği manevi makamların en üstünü görmek
B) Vatana karşı görevlerde isteksiz davranmak
C) Her konuda kendi menfaatini düşünmek
D) Milletinin başarılarına duyarsız kalmak

12.	 ‘‘Birbirinize haset etmeyin, birbirinize küsmeyin, birbirinize 
kin beslemeyin ve sırt çevirmeyin. Ey Allah’ın kulları! Kar-
deş olun.’’ 

	 (Hadis-i şerif)
	 Bu hadiste verilen mesaj aşağıdakilerden hangisidir?

A) Karar ve azim
B) Sabır ve cesaret
C) Birlik ve beraberlik
D) Doğruluk ve dürüstlük

VATAN VE MİLLETİMİZİ SEVİYORUZ – 1

Test
15
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Ölçme, Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri Genel Müdürlüğü

DİN KÜLTÜRÜ VE 
AHLAK BİLGİSİ

1.	 Aşağıdakilerden hangisi manevi değerlerimizden biri 
değildir?

A) Bayrağımız
B) Kur’an’ımız
C) İstiklal Marşımız
D) Park ve bahçelerimiz

2.	 Aşağıdakilerden hangisi bir devletin vatandaşlarını 
birbirine bağlayan değerlerden biridir?

A) Hobi
B) Kültür
C) Meslek
D) Estetik

3.	 Dalgalan sen de şafaklar gibi ey şanlı hilal!
Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helal.
Ebediyen sana yok, ırkıma yok izmihlal:
Hakkıdır, hür yaşamış, bayrağımın hürriyet;
Hakkıdır, Hakk’a tapan, milletimin istiklal.

(Mehmet Akif ERSOY)
	 Şair bu dörtlükte aşağıdakilerden hangisinin önemini 

vurgulamıştır?

A) Özgürlük ve bağımsızlığın
C) Emek ve rızkın
B) Ecel ve ömrün
D) Hak ve adaletin

4.	 Allah yolunda, vatanı koruma uğrunda düşmanla savaşıp 
hayatta kalana - - - - , ölenlere ise - - - -denir.

	 Cümlede boş bırakılan yerlere aşağıdakilerden hangi-
si getirilmelidir?

A) savaşçı – şehit
B) gazi – fedai
C) gazi – şehit
D) savaşçı – fedai

5.	 “Allah yolunda öldürülenleri ölüler sanma; hayır, (onlar) 
diridirler, Rableri katında rızıklanmaktadırlar.” 

(Âli İmran suresi, 179. ayet)
	 Bu ayette verilen mesaj aşağıdakilerden hangisi ola-

maz?

A) Şehit, Allah’ın lütfunu elde etmiştir.
B) Dinimizde şehitlik önemli bir makamdır.
C) Allah yolunda can veren dünya ve ahiretini kurtarmıştır.
D) Allah yolunda yaralananların ibadet etmeye ihtiyacı 

yoktur. 

6.	 Aşağıdakilerden hangisi hem din hem de vatan borcu-
dur?

A) Askerlik yapmak
B) Oruç tutmak
C) Tutumlu olmak
D) Vergi vermek

VATAN VE MİLLETİMİZİ SEVİYORUZ – 2
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Ölçme, Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri Genel Müdürlüğü 7.	 Aşağıdakilerden hangisi barışın sağlanmasına engel 
oluşturur?

A) Dürüst ve güvenilir olmak
B) İnsanlara hoşgörüyle yaklaşmak
C) Daima haklı olduğuna inanmak
D) Özgürlükleri yaygınlaştırmak

8.	 Aşağıdakilerden hangisi İslam’ın tavsiye ettiği durum-
lardan biri değildir?

A) Zorunlu olmadıkça savaş tercih edilmemelidir.
B) Zalimlere destek verilmemelidir.
C) Suçlar görmezden gelinmelidir.
D) Kul hakları ihlal edilmemelidir.

9.	 Gazilerimize karşı yapmamız gereken en önemli dav-
ranış aşağıdakilerden hangisidir?

A) Onların onur ve şerefine yaraşır davranmak
B) Daima kendilerini hatırlayıp onları ziyaret etmek 
C) Park ve caddelere onların isimlerini vermek
D) Onlar için anma günleri düzenlemek

10.	 Bastığın yerleri ‘’toprak!’’ diyerek geçme, tanı!
Düşün altındaki binlerce kefensiz yatanı.
Sen şehid oğlusun, incitme, yazıktır, atanı:
Verme, dünyaları alsan da, bu cennet vatanı. 

	 (Mehmet Akif ERSOY)
	 Bu dörtlükte altı çizili ifade ile aşağıdakilerden hangisi 

kastedilmiştir?

A) Gaziler
B) Şehitler
C) Komutanlar
D) Müslümanlar

11.	 Ben gelmedim kavga için
Benim işim sevgi için
Dostun evi gönüllerdir
Gönüller yapmaya geldim

(Yunus Emre)
	 Şairin bu dizilerde vurguladığı konu aşağıdakilerden 

hangisidir?

A) Dostluk ve kardeşlik
B) Yardımlaşma ve dayanışma
C) Doğayı ve hayvanları sevmek
D) Çalışmak ve zamanı değerlendirmek

12.	 Aşağıdaki davranışlardan hangisi Hz. Peygamberin 
sosyal barışa verdiği önemi gösterir?

A) Hayvanlara eziyet edilmesini yasaklaması
B)  Mekke fethinde genel af uygulaması 
C) Ayetleri vahiy kâtiplerine yazdırması
D) Geçimini ticaretle sağlaması

VATAN VE MİLLETİMİZİ SEVİYORUZ – 2
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